
g 'A' 1 DIRECCIÓN
. ".1” . GENERAL

« . . DE CENTROS
c-KJBLERNQDE a NALE.‘
r.I sawmxm 1 E S

í/VEIÏIÉÏIÉÏÉXÏÉCA UAIPIOIRI0183I2019
En las instalaciones de la Unidad de Acceso a la Información Pública, de la
Dirección General de Centros Penales, ubicada en Séptima Avenida Norte, Pasaje
Número Tres, Urbanización Santa Adela, Casa Número Uno, San Salvador, a las
trece horas del día veintiuno de junio de dos mil diecinueve, se HACE CONSTAR:
que vista la solicitud de información presentada por parte del señor_
_con Documento Único de ldentidad número_
_en cual solicita:
“Antecedentes Penales”.

Y de conformidad con los artículos 277 del Código Procesal Civil y Mercantil y
articulo 10 inciso primero de la Ley de Procedimientos Administrativo, la suscrita
RESUELVE: Declárase Improponible la solicitud de información, por no
corresponder a esta Unidad de Acceso a la Información Pública Ia emisión de los
Antecedentes Penales ya que el área correspondiente para la realización de dicha
emisión es el Departamento de Registro y Control Penitenciario. Por tanto, se
sugiere al solicitante avocarse a la sucursal central de Antecedentes Penales
ubicada en la 19 calle Poniente entre 3ra y 5ta Avenida Norte edificio Duarte Novoa
colonia Guadalupe número 320 San Salvador, o llamar al - = ' . 2235-4098.

lll *1.:..- í..'uII—""

" l- “ll“"lllllllilti"
Marlen - aneth Cardona Andrade

Oficial de Información

MJCNcg '

Ministerio de Justicia y Seguridad Publica
Direccion General de Centros Penales

Unidad de Acceso ala Informacsón Publica
wwwdgcpgobsv

Tma. Avenida Norte y Pasaje N“3, Urbanizacion Santa Adela, Casa N°1, San Salvador, El Salvador
Telefono (503) 2527-3700! (503) 2527-8'f02 Telefax: (503} 253-8715


